YAYASAN TRISAKTI
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Ji IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330
Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763. 7369.2286, E-mail: info@iplrisakti ac.id, Wabsile: iptrisakti.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 012-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/IX/2023

TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN TETAP
DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.
b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia MNomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;

6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-11/SK/1X/2021.

Mempeshatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi

Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.
2, Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023

tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk Saudara/i ALIFATQUL MAULANA, M.Par. -
NIDN/NUPN : 0330047005
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

» 18D2A024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) 2 sks (P) 2 kelas -
« 18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) 1 sks (T) 2 kelas
« 18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) 2 sks (P) 3 kelas -

» 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T) 1 sks (T) 3 kelas ~

« 21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas -~

« 21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas

+ Z1DZA103P - PKL : Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas -

« 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas 7
Pada Institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.

Kedua :  Dalam melaksanakan tugas sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka.
Departemen Pengelolaan Perhotelan.

Ketiga :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2023/2024.

Ditetapkan di . Jakarta
C Pada tanggal : 01 September 2023
2 INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

N1 K: 01010989004
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
No.Dokumen : 52.001.018.2011 | Edisi: - | Edisi: 01 | Revisi: - | Berlaku Efektif : 15 September 2023
SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023/ 2024 - f.vdu...m_,
xl-_rl:H : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( P ) PROGRAM : DIPLOMA 1V 4 &
KELAS +C2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN e
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat )
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAMKULIAH | :13.00- 17.00 RUANG  : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
KETERANGAN TANDA TANGAN/ TANGGAL § )
PERTEMUAN - MATERI YANG DIBERIKAN KHUSUS _ —— % tuoo
MAHASISWA DOBEN KELAS KA PRODI
1.HOUSE RULES PRAKTEK DI DAPUR JUMLAH MHS.
2, PEMBAGIAN KELOMPOK KERJA _
1 INTRODUCTION 3 PENGENALAN PERALATAN CADIR
' 4 PENGENALAN BUKU MODUL Mk it .
5 PREPARATION/ MISE EN PLACE SAKIT | uoolioes
IZIN ...
LAIN-2: ...
]
GREEK SALAD JUMLAH MHS. (
TE /
WESTERN RED SNAPPER EN PAPILLOTE
2 STE FOOD ! CHICKEN FRICASSEE , 0
' BAKED SPICY POTATOES : v
BUTTERED BRUSSELS SPROUTS
A
GANEMO SOUP
INDONESIA FOOD LINEND SO
3 TOPPA LADA
’ TUMIS BUNGA PEPAY A N
I NASI JAHA \
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INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat)
J1. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 - 17.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
| |
| POPIAH JUMLAH MHS
MAL ASAM LAKSA
AYSIA FOOD NASI LEMAK
AYAM PERCIK TRENGGANU | HADIR:A\N ...
IKAN TIGA RASA SAKIT : \M.......
ACAR TIMUN IZIN -
EAIN-2:........00e.
GOI CUAN UMLAH MHS.
VIETNAM FOOD | PHO BO S ’\@ !
GHA NUONG :
| CHA CA LONG VONG HADIR \ \
RAU MUONG XAO CHAO SAKIT : .. \....... /\,
COM TAM IZIN  coa.,
LAIN-2% oo ians
GAENG KUA JUMLAH S.
THAILAND FOOD TOD MAN PLA — \
NAM PRIK PAQ HADIR \
TOM YUM GHOONG
GAI HOR BAI TOEY SAKIT - ...
PAD GRA PROW IZIN -
SAUTE BOK CHOY WITH GARLIC FATLT.
KHAO PAD AR
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JUMLAH MHS.
UJIAN TENGAH — ’/—
‘ SAKIT :.|.8....
| s
IZIN ...
| LAIN-2:.....
PAJEON JUMLAH MHS.
MIYEOK GUK b et
KOREA FOOD BULGOGI HADIR
YANGYEON TONGDAK \ B
NAMUL SAKTT : Wi
BAICHU KIEMCHI IZIN ..
LAIN-2 : ...\ .
TASAK TELU JUMLAH MHS.
' KUAH ASAM KEUENG
AY AM LADO MUDO
DAGING HITAM HADIR : .. \{ ...
INDONESIA FOOD RUJAK DAUN UBI BUNGA PEPAYA | saxrt
! NASI LEMAK
. IZIN
‘“ LAIN-2
!
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KELAS 1 C2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN e
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JIIKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00- 17.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
GYOZA JUMLAH MHS.
AGEDASHI TOFU
JAPANESE STEAK FADIR -
1 TEMPURA : '
O JAPAN FOOD NAMASU SAKIT : :
GOHAN 1z _ *
LAIN-2 ;... ... ...
L\
SICHUAN CUCUMBER SALAD JUMLA/H MHS. \ \
WONTON — a
11 CHINESE FOOD GINGER STEAM CHICKEN e /'v 4
BEEF KUNG PAQ B A (
SAUTE KAELAN WITH GARLIC BAKIT %o i v
LAIN-2: ... .. \ N
TABBOULLEH JUMLAHMHS. | |
LENTIL SOUP N ‘ Z
LEBANON ROAST CHICKEN _
12 MIDLE EAST FOOD KOFFTA KEBBAB HADIR : . N(...... N |
SAUTE SPICY ARABIC VEGETABLES SAKIT : .. \...... ,
KABSAHRICE 741 (R \ \/
| LAY 5 e | ’
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CONSOMME CELESTINE S MLATINEES
WE RN CHICKEN LIVER PATE A
STE FOOD TOURNEDOS ROSINNI /
13 CONFIT DUCK ORANGE
RATATOILLE
NOISETTE POTATOES

FRESH FRUIT PLATER

4

WESTERN FOOD BOULABAISSE SOUP
JUMLAHMES.

NICOISE SALAD {i‘
e
14 BEEF BOURGUIGNON HADIR:: .Loome
SAKIT :............
COQ AU VIN
IZIN  Cviiviies
CAULIFLOWER AU GRATIN AN (
PONDANT POTATOES

—

|
Fa

15 REVIEW
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JUMLAH MHS.
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Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

Dosen

Lﬁ' Kehadiran Mahasiswa

NO

11
12
13
14
15

{TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P)
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

Mahasiswa

NIM

2141010076
2141010080
2141010081
2141010083
2141010084
2141010086
2141010087
2141010089
2141010090
2141010094
2141010102

2141010105

2141010108

2141010109
2141010113

NAMA

VIRELLDA JECCONIA ANGELIQUE DENYZA
AULIA NABILAH
MUHAMMAD RIZKY
DYOKO RADITYO DHANUADII
MUHAMMAD RAKHA
FERRINA AGUSTIN
KHAIRUNISA
MICHELERINA SUMARNO
EZRA AKBAR
NICHOLAS THEOFILUS SUKERTHA
JOSEPH DILLON MATTHEW
MICHAEL SATRIANEGARA
EMMANUEL JORDAN WATTIMURY
ANDERSON ELDO YOHANES
VERINA HALIM
TOTAL HADIR (H) :
TOTAL ALPA (A) :
TOTAL UIN () :
TOTAL SAKIT (S) :

1 2
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H H
H H
H H
H H
H H
H H
H H
H H
H H
H H
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14 14

H

14

e
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15

PROGRAM STUDI:STr /HTL/REG |

SKS: 2 RUANG: KTCA
KELAS: (52  HARI/JAM: KAMIS / 13:00 - 17:00
PERTEMUAN KE
H A |

708! 9 {10 11{12//13| 1415 16

| H H H H H H N N N 12 1
H H H H H H H N N N 12 1

H H H H H H H N N N 12 1
H H H H H H H N N N 13

H H H H H H H N N N 13

H H H H H H H N N N i3

H H H H H H H N N N 11 1 1
H H H H H H H N N N 13

A H H H H H H N N N 11 2

I H H H H H H N N N 12 1
H H H H H H H N N N 13

H H H H H H H N N N 13

A H H H H H H N N N 12 1

H H H H H H H N N N 13

H H H H H H H N N N 9
11 15 15 15 15 15 15

2

2

i3
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

8571
8571
8571
9286
9286
92.86
7857
92.86
7857
8571
9286

9286 |

85.71
92386
64.29
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA
TRISAKTI
PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) SKS: 2 RUANG: KTCA
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: C52  HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 17:00
NO| NIM | NAMA LENGKAP s Nl:r's — ToTAL| AkHR | B980T o i 1T TR
1|2141010076 | VIRELLDA JECCONIA ANGELIQUE DE | 80.00| 85.00( 82.00 82.50 A 4.00
22141010080 | AULIA NABILAH 61.00| 80.00| 83.00 77.70 A- 3.70
32141010081 | MUHAMMAD RIZKY 78.00| 85.00| 90.00 86.10 A 4.00
42141010083 | DYOKO RADITYO DHANUADJI 76.00( 97.00( 82.00 85.30 A 4.00
5(2141010084 | MUHAMMAD RAKHA 78.00| 78.00| 85.00 81.50 A 4.00
¢|214101008¢ | FERRIMA ACUCSTIM 77.00| 77.00| £1.00 70.00 A 3.70
7| 2141010087 | KHAIRUNISA 80.00( 85.00| 83.00 83.00 A 4.00
82141010089 | MICHELERINA SUMARNO 75.00( 79.00| 81.00 79.20 A- 3.70
92141010090 | EZRA AKBAR 70.00| 78.00( 75.00 74.90 B+ 3.30
10| 2141010094 | NICHOLAS THEOFILUS SUKERTHA 77.00| 78.00| 87.00 82.30 A 4.00
11|2141010102 | JOSEPH DILLON MATTHEW 77.00| 95.00| B84.00 85.90 4.00
12 (2141010105 | MICHAEL SATRIANEGARA 78.00| 95.00| 90.00 89.10 A 4.00
13{2141010108 | EAMANUEL JORDAN WATTIMURY 79.00| 77.00( 75.00 76.40 B+ 3.30
14(2141010109 | ANDERSON ELDO YOHANES 74.00| 79.00| 83.00 80.00 A 4.00
15|2141010113 | VERINA HALIM 76.00| 80.00| 80.00 79.20 A- 3.70

JUMLAH NILAL: A=9, A- =4, B+ = 2

10-01-2024 09:26:41

Hal. 1 dari 1




